Câmara Municipal de Ouro Branco

Praça Sagrados Corações, 200 – Ouro Branco – Minas Gerais – CEP 36420-000 – Fone (31)3741-1225

www.ourobranco.cam.mg.gov.br

Requerimento n° 107/2021

Presidente da Câmara

Sr. Leandro Marcelo Souza

Senhor presidente,

 O vereador abaixo assinado requer nos moldes do art. 136, Inciso II e art. 106, § único,

ambos do regimento interno, ouvido o plenário o seguinte:

 Solicito a prefeitura municipal de Ouro Branco que seja encaminhado ao gabinete do

vereador Warley Higino Pereira a relação de doses de vacinas recebidas por remessa destinada do

Estado de Minas Gerais ao município de Ouro Branco.

 Desde já, agradeço a atenção dedicada à questão e aguardo retorno o mais breve possível.

Atenciosamente,

________________________________________________

Warley Higino Pereira

Vereador da Câmara Municipal de Ouro Branco